1
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Среда: светлые нефтепродукты, перегретая вода, гидравлические масла, не применяется для
агрессивных жидкостей и газов
Функция безопасности: Нормально-Закрытый (НЗ) (Серия ЭСК 400) и Нормально-Открытый (НО)
(Серия ЭСК 401)
Тип управления: прямого действия
Количество ходов: 2/2 (Портов/Позиций)

Продолжительность работы: 100% ED
Разработан согласно DIN VDE 0580
МАТЕРИАЛЫ
Корпус: латунь
Уплотнение плунжера: RUBY
Изолирующая трубка: нержавеющая сталь (AISI 430FR и AISI 304)
Плунжер: нержавеющая сталь (AISI 430FR)
Пружины: нержавеющая сталь (AISI 302)
Экранирующая катушка: медь
Седло: нержавеющая сталь
Уплотняющие кольца: NBR
Внутренние части: нержавеющая сталь
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж. Перемещ. (ВА) Удержан. (ВА) Модель № Напряж. Холодн. (Вт) Горяч. (Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
РАЗМЕРЫ (ММ)
Рис. 1